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4 stycznia 2019r. w Dworku pod Lipami w Katowicach-Giszowcu odbyło się wyjątkowe dla
siatkarskiego  świata  wydarzenie-  II  Gala  Śląskiej  Siatkówki,  będąca  zwieńczeniem
prowadzonego  przez  Śląski  Związek  Piłki  Siatkowej  i  katowicki  Sport  plebiscytu  na
osobowość świata siatkówki na Śląsku.

Galę poprowadziła dwójka konferansjerów znanych z ubiegłorocznej  uroczystości-  Agata
Stychno  i  Rafał  Pośpiech,  a  uświetniły  ją  występy  artystów  znanych  między  innymi  z
popularnych talent show. Wieczór utworem „You’re simply the best” otworzyła Sabina Sago,
wokalistka znana z the Voice of Poland. Jej występom wokalnym towarzyszył saksofonista
Grzegorz  Piwowoński  oraz  DJ  Jordach.  Niesamowity  pokaz  pole  dance  zaprezentowała
Aleksandra Bednarz- finalistka programu Mam Talent, medalistka mistrzostw świata.

Oficjalnego otwarcia gali dokonali prezes Śląskiego Związku Piłki Siatkowej, pan Marcin
Weiner  oraz  prezes  honorowy  ŚZPS,  pan  Witold  Grochowski.  W  imieniu  gospodarza
przywitał wszystkich w Katowicach wiceprezydent miasta, pan Waldemar Bojarun.

Wśród publiczności  nie zabrakło oczywiście twarzy znanych z siatkarskich parkietów, a
także przedstawicieli Polskiego Związku Piłki Siatkowej- na gali obecni byli pan Jacek Sęk
oraz  pan  Paweł  Wachowiak-  wiceprezesowie  PZPS,  a  także  pan  Tomasz  Karasiński-
sekretarz generalny PZPS.

Najważniejszym momentem wieczoru było przyznanie statuetek dla najlepszych w sezonie
2017/2018  siedmiu  kategoriach:  arbiter  roku,  debiut  roku,  drużyna  roku,  trener  roku,
najlepsza para w siatkówce plażowej, siatkarka roku i siatkarz roku.

W kategorii siatkówki plażowej po raz kolejny bezkonkurencyjni okazali się Piotr Kantor i
Bartosz Łosiak- czwarta para rankingu światowego, mistrzowie Polski i brązowi medaliści
finałów  World  Tour  Finals.  Reprezentanci  Polski  nie  mogli  jednak  zjawić  się  na  gali
osobiście,  jednak z Hagi-  gdzie walczyli  właśnie o punkty w pierwszym w tym sezonie
turnieju z cyklu World Tour- przekazali na ręce organizatorów podziękowania za głosy i
gorący doping podczas całego sezonu.

W komplecie zjawili się za to zwycięzcy w kategorii drużyna roku- młodzicy Jastrzębskiego
Węgla, aktualni mistrzowie Polski, z dumą zaprezentowali na scenie barwy klubowe.

Pełna lista laureatów II Plebiscytu na Osobowość Świata Siatkówki na Śląsku:

Arbiter roku: Piotr Kapa- Bielsko-Biała

Debiut roku: MCKiS Jaworzno- awans do I Ligi Siatkówki Mężczyzn
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Drużyna roku: Akademia Talentów Jastrzębskiego Węgla- mistrzowie Polski młodzików

Trener roku: Tomasz Cieślak- srebrny medal mistrzostw Polski młodziczek z MKS Dąbrowa
Górnicza

Najlepsza para w siatkówce plażowej: Piotr Kantor/Bartosz Łosiak- mistrzowie Polski,
czwarta para rankingu światowego FIVB, brązowi medaliści World Tour Finals

Siatkarka roku: Klaudia Szwaja- MKS Dąbrowa Górnicza, MVP Ogólnopolskiej Olimpiady
Młodzieży

Siatkarz roku: Grzegorz Bociek- Aluron Virtu Warta Zawiercie, Plusliga

Organizacja wydarzenia nie byłaby możliwa bez zaangażowania przyjaciół śląskiej siatkówki:
firm  Virtu,  Aluron,  Eco-Team,  Top  House,  Jurajska,  Udziałowiec,  Jumper,  Hydrokrak,
Internet Plus, miasteczka westernowego Twinpigs oraz miasta Katowice.
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